1768153530001, concluyó que (…)“RECOMIENDAN a la Delegada de la Máxima Autoridad del Parque
Nacional Galápagos se califique en el portal de Compras Públicas al oferente EMPRESA PÚBLICA DE
HIDROCARBUROS DEL ECUADOR EP PETROECUADOR con Registro Único de Contribuyentes 

1768153530001 con un valor ofertado $13.500,00 (TRECE MIL QUINIENTOS CON 00/100 DÓLARES
DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), sin incluir el valor del IVA y el plazo de ejecución del
contrato es de 100 días, contados a partir de la suscripción del contrato y/o hasta agotar el presupuesto. 
  
Que, el 24 de octubre del 2025, mediante INFORME TÉCNICO Nro.

[...]

CALIFICACIÓN DE OFERTA”, de fecha 23 de octubre de 2025, recomiendan a la Delegada de la Máxima
Autoridad del Parque Nacional Galápagos; la ADJUDICACION del proceso al oferente EMPRESA PÚBLICA
DE HIDROCARBUROS DEL ECUADOR EP PETROECUADOR con Registro Único de Contribuyente 
1768153530001 por el valor de USD 13.500,00 (trece mil quinientos con 00/100 dólares de los Estados Unidos
de América), sin incluir IVA, y un plazo de ejecución de 100 días, contados a partir de la suscripción del
contrato y/o hasta agotar el presupuesto. 
  
Nota: Se deja expresa constancia de que el presente procedimiento de Régimen Especial, al haber sido iniciado